
Obec Březno, Radniční 97, 431 45 Březno; IČ: 002 61 823; tel.: 474 692 314; fax: 474 692 011; e-mail: starosta@obecbrezno.cz 

 

  
         Březno dne 12.11.2018 
 
 

Podmínky veřejné aukce 
 

Podmínky veřejné aukce konané ve Březně dne 5.12.2018 v zasedací místnosti Obecního úřadu 

ve Březně 

 

Předmět aukce: 13 x černá židle 
 

Aukce se koná dne: 5.12.2018 v 15*30 hodin 

 

Místo aukce: Zasedací místnost Obecního úřadu v Březně 

 

Datum a čas prohlídky objektu aukce: Přihlášení účastníci si budou moci prohlédnout 

předmět aukce v pracovních dnech v době od 8*00 do 13*00 hod v zázemí obecního úřadu za 

doprovodu technika, nebo úředníka obecního úřadu. 

 

Vyvolávací cena 1 ks židle: 100,- Kč 

 

Minimální příhoz: 50,- Kč 

 

Licitátor: Zdeněk Valenta 

 

Zadavatel veřejné aukce si podmiňuje pro účast: 
 

 Podání přihlášky na obecní úřad do dle vzoru - nejdéle do 28.11.2018 do 17*00 hod. 

 Přihlásit se může fyzická osoba nepodnikající od 18 let věku, fyzická osoba podnikající 

subjekt, nebo právnická osoba. 

 Podáním přihlášky a jejím podpisem účastník souhlasí s podmínkami této aukce a se 

zpracováním osobních údajů.  

 Účastník se přihlásí k zápisu v den aukce 15 minut před zahájením (tj. 5.12.208 v 15*15 

hod.), poté bude účastníkovi vydáno aukční číslo.  

 Pokud vítěz do 12.12.2018 nezaplatí za vysoutěžené židle, vítězství bude nabídnuto další 

nejvyšší nabídce. Pokud nabídku tento účastník přijme, běží od tohoto okamžiku další 

týdenní lhůta a celý proces se opakuje. Platba na účet číslo 1928441/0100 nebo do 

pokladny Obecního úřadu v Březně. 

 Vítěz odveze vysoutěžené židle do jednoho týdne po zaplacení, za domluvených 

podmínek s Obcí Březno. 
 

Dokument Podmínky veřejné aukce je nedílnou součástí Vyhlášky o veřejné aukci 

 

Vyvěšeno: 

Sejmuto:  

Obec Březno 
Radniční 97, Březno, 431 45 
tel.: 474 692 314; fax: 474 692 011 
e-mail: starosta@obecbrezno.cz 
IČ: 002 61 823 
 

mailto:starosta@obecbrezno.cz

